お知らせ

令和５年(2023年)７月26日

 報 道 機 関 各 位

函館市総務部人事課

                              TEL 21－3667

令和５年（2023年）函館市功労賞表彰式の開催について

 このことについて，下記のとおり開催いたしますので，取材方よろしくお願いい

たします。

記

１ 日  時  令和５年８月１日（火） 午前１１時

２ 場  所  函館国際ホテル ２階 鳳凰の間

         （函館市大手町５番１０号）

３ 式 次 第

（1） 開  式

   (2) 式  辞  函館市長    大泉  潤

   (3) 表  彰

   (4) 祝  辞  函館市議会議長 吉田 崇仁

   (5) 謝  辞  功労賞受賞者  坂口 雄一

   (6) 閉  式

４ 受賞者

 【公益功労】 ２名

坂口 雄一 氏

片桐 恭弘 氏